
Zamawiający Gmina Nowe Warpno 

Przetarg nieograniczony na świadczenie usług stałego dostępu do Internetu wraz z dostawą i montażem sprzętu sieciowego  
na potrzeby projektu „MEW@ - Morze Cyfrowych Kompetencji” 

sygnatura akt: NW/ZP-28/2011 

 
 

 NIP 851-27-72-951                                                                           REGON 811685438 

 
Strona 1/7 

 

  

 
Urząd Gminy Nowe Warpno 

72-022 Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1 
tel. (091) 31 29 660, fax. (091) 31 29 713 

                     www.nowewarpno.pl   e-mail: urzad@nowewarpno.pl 

  
Do wszystkich Wykonawców nr postępowania NW/ZP-28/2011 
 
Nowe Warpno, dnia 09.01.2012 r. 

 

 
 
dotyczy: przetarg nieograniczony na świadczenie usług stałego dostępu do Internetu wraz z dostawą  

                 i montażem sprzętu sieciowego na potrzeby projektu „MEW@ - Morze Cyfrowych  
                 Kompetencji”, ogłoszonego w Biuletynie Zamówieo Publicznych w dniu 22.12.2011 r.  
                pod nr 434544 – 2011 
 

MODYFIKACJA 
treści SIWZ 

 
   Burmistrz Gminy Nowe Warpno, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku - Prawo zamówieo publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) 
modyfikuje treśd Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług stałego dostępu do Internetu wraz z 
dostawą i montażem sprzętu sieciowego na potrzeby projektu „MEW@ - Morze Cyfrowych 
Kompetencji”  
 
 
Zakres modyfikacji jest następujący: 
1) SIWZ - Rozdział 2. Opis przedmiotu zamówienia 
Kod CPV 
32420000 – 3 Urządzenia sieciowe, 
51300000 – 5 Usługa instalowania urządzeo komunikacyjnych, 
72318000 – 7 Usługi przesyłu danych, 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług stałego dostępu do Internetu wraz z dostawą  
i montażem sprzętu sieciowego: 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.nowewarpno.pl/
mailto:urzad@nowewarpno.pl


Zamawiający Gmina Nowe Warpno 

Przetarg nieograniczony na świadczenie usług stałego dostępu do Internetu wraz z dostawą i montażem sprzętu sieciowego  
na potrzeby projektu „MEW@ - Morze Cyfrowych Kompetencji” 

sygnatura akt: NW/ZP-28/2011 

 
 

 NIP 851-27-72-951                                                                           REGON 811685438 

 
Strona 2/7 

 
 
 
 
 
1) dostarczenie Internetu dla 30 gospodarstw domowych z terenu gminy Nowe Warpno  
- dostarczenie usługi dostępu do Internetu (bezprzewodowego lub / po przewodzie/) dla 30 
gospodarstw domowych (w każdym z gospodarstw znajduje się jeden komputer zainstalowany w 
ramach innego postępowania przetargowego). Wykaz lokalizacji w załączniku nr 5 do formularza 
ofertowego, 
 
 Charakterystyka usługi - Parametry techniczne:  
- stały dostęp do sieci Internet,  
- transfer do komputera użytkownika (download) minimum 2,0 MB/s,  
- transfer od komputera użytkownika (upload) minimum 512 kbit/s,  
- dopuszcza się dla przewodowego dostępu do Internetu maksymalne prędkości download 2048 kb/s 
i upload 256 kb/s.  
- ilośd przesyłanych informacji bez limitu,  
- zamawiający wyklucza rozwiązania oparte na kartach rozszerzeo montowanych wewnątrz obudowy 
komputera. Urządzenia dostępowe muszą byd wyposażone w interfejs USB lub ETHERNET (RJ45) 
umożliwiający podłączenie do komputera bez ingerencji w komputer, 
 - wykonawca dostarczy wszelkie urządzenia oraz okablowane potrzebne do instalacji, uruchomienia 
łącza internetowego i skonfigurowania z przygotowanym wcześniej zestawem komputerowym,  
 
Gwarancje:  
- dostęp do Internetu z punktu widzenia Zamawiającego musi działad bezobsługowo, co oznacza, że 
nie jest wymagane podawanie loginów, haseł czy nr PIN, aby mied możliwośd korzystania z Internetu. 
- dodatkowe, niezbędne urządzenia do prawidłowego działania łącza dostarcza Wykonawca, 
- urządzenia dodatkowe muszą mied funkcjonalnośd automatycznego instalowania sterowników i 
konfigurowania się w systemie operacyjnym po podłączeniu do komputera lub tylko podłączenie 
przez kabel sieciowy (RJ-45),  
- Wykonawca poniesie nieprzewidziane koszty związane z instalacją usługi.  
- W razie awarii wykonawca przyjmie zgłoszenie każdego dnia roboczego w godzinach 9.00 - 21.00 
Czas usunięcia awarii - do kooca następnego dnia roboczego (telefonicznie, mailem).  
 
Wymagania dodatkowe: 
 - wykonawca zapewni stały dostęp do Internetu 24 godziny na dobę 7 dni w tygodniu, 
 - wykonawca przyzna i będzie utrzymywał adresację IP. 
 
 Inne:  
- techniczne warunki dostarczenia usługi pozostają w gestii Wykonawcy,  
 
 
 
 
 
 
 
 



Zamawiający Gmina Nowe Warpno 

Przetarg nieograniczony na świadczenie usług stałego dostępu do Internetu wraz z dostawą i montażem sprzętu sieciowego  
na potrzeby projektu „MEW@ - Morze Cyfrowych Kompetencji” 

sygnatura akt: NW/ZP-28/2011 

 
 

 NIP 851-27-72-951                                                                           REGON 811685438 

 
Strona 3/7 

 
 
 
 
 
- gwarancja możliwości przeniesienia usługi dostępu do Internetu pod inny wskazany przez 
Zamawiającego adres położony w granicach administracyjnych gminny Nowe Warpno w przypadku 
zmiany miejsca stałego pobytu odbiorcy koocowego lub zmiany odbiorcy koocowego.  
Przy założeniach, że:  
- zmiana lokalizacji dotyczyd będzie nie więcej niż 5 % użytkowników Zamawiający uzgodni z 
Wykonawcą ewentualną nową lokalizację dostarczenia sygnału internetowego, tak, aby obie strony 
były pewne, że w nowej lokalizacji będzie technicznie możliwy dostęp do Internetu w wymaganym 
przez Zamawiającego zakresie. 
 - wykonawca potwierdzi możliwości techniczne świadczenia usługi zgodnie z ww. parametrami 
technicznymi  
- możliwośd kontaktu telefonicznie z serwisantem w godz. 9.00 - 21.00 (załączyd oświadczenie)  
 
2) Dostarczenie Internetu dla świetlic  
- dostarczenie usługi dostępu do Internetu (bezprzewodowego lub / po przewodzie/) dla 4 świetlic (w 
świetlicach znajdują się 24 komputery zainstalowane w ramach innego postępowania 
przetargowego). Wykaz lokalizacji w załączniku nr 5 do formularza ofertowego.  
Wymagana prędkośd dostępu do Internetu powinna dotyczyd lokalizacji, przy czym, w świetlic  
w Nowym Warpnie przy ul. Warszawskiej 11 (1 dostęp do Internetu) i przy ul. Kościuszki 3 (1 dostęp 
do Internetu) sygnał powinien byd rozprowadzony za pomocą routera. W lokalizacjach świetlic w 
Brzózkach 26a (6 dostępów do Internetu) oraz Warnołęka 19 (6 dostępów do Internetu), sygnał 
powinien byd rozprowadzony za pomocą modemów.  
W świetlicach komputery powinny mied zapewniony dostęp do Internetu za pośrednictwem sieci 
WiFi. Komputery wyposażone są w karty sieciowe bezprzewodowe o parametrach 802.11 a/b/g/n  
 
Charakterystyka usługi - Parametry techniczne:  
- stały dostęp do sieci Internet,  
- transfer do komputera użytkownika (download) minimum 2,0 MB/s, 
 - transfer od komputera użytkownika (upload) minimum 512 kbit/s,  
- dopuszcza się dla przewodowego dostępu do Internetu maksymalne prędkości download 2048 kb/s 
i upload 256 kb/s.,  
- ilośd przesyłanych informacji bez limitu.  
- zamawiający wyklucza rozwiązania oparte na kartach rozszerzeo montowanych wewnątrz obudowy 
komputera. Urządzenia dostępowe muszą byd wyposażone w interfejs USB lub ETHERNET (RJ45) 
umożliwiający podłączenie do komputera bez ingerencji w komputer,  
- wykonawca dostarczy wszelkie urządzenia oraz okablowane potrzebne do instalacji, uruchomienia 
łącza internetowego i skonfigurowania z przygotowanym wcześniej zestawem komputerowym.  
 
 
 
 
 
 
 
 



Zamawiający Gmina Nowe Warpno 

Przetarg nieograniczony na świadczenie usług stałego dostępu do Internetu wraz z dostawą i montażem sprzętu sieciowego  
na potrzeby projektu „MEW@ - Morze Cyfrowych Kompetencji” 

sygnatura akt: NW/ZP-28/2011 

 
 

 NIP 851-27-72-951                                                                           REGON 811685438 

 
Strona 4/7 

 
 
 
Gwarancje:  
- dostęp do Internetu z punktu widzenia Zamawiającego musi działad bezobsługowo, co oznacza, że 
nie jest wymagane podawanie loginów, haseł czy nr PIN, aby mied możliwośd korzystania z Internetu. 
- dodatkowe, niezbędne urządzenia do prawidłowego działania łącza dostarcza Wykonawca, 
 - urządzenia dodatkowe muszą pełnid funkcję routera WiFi  
Obsługiwanie sieci WiFi:  
- IEEE 802.11b - Wireless LAN 11Mbps, 2.4GHz  
- IEEE 802.11g - Wireless LAN 54Mbps, 2.4GHz  
Szyfrowanie:  
- WPA - Wi-Fi Protected Access  
- WPA2  
Obsługiwane protokoły i standardy: 
- IEEE 802.3 - 10BaseT  
- IEEE 802.3u - 100BaseTX  
- DHCP Server 
 - Dynamic Host Configuration Protocol Server  
- DNS - Domain Name System 
 
 - Wykonawca poniesie nieprzewidziane koszty związane z instalacją usługi.  
- W razie awarii wykonawca przyjmie zgłoszenie każdego dnia roboczego w godzinach 9.00-21.00 
Czas usunięcia awarii - do 48 godzin w dni robocze (telefonicznie, mailem)  
 
Wymagania dodatkowe:  
- wykonawca zapewni stały dostęp do Internetu 24 godziny na dobę 7 dni w tygodniu, 
 - wykonawca przyzna i będzie utrzymywał adresację IP.  
- gwarancja możliwości przeniesienia usługi dostępu do Internetu pod inny wskazany przez 
Zamawiającego adres położony w granicach administracyjnych gminny Nowe Warpno w przypadku 
zmiany miejsca lokalizacji świetlicy.  
Przy założeniach, że: 
- zmiana lokalizacji dotyczyd będzie nie więcej niż jednej lokalizacji Zamawiający uzgodni z 
Wykonawcą ewentualną nową lokalizację dostarczenia sygnału internetowego, tak, aby obie strony 
były pewne, że w nowej lokalizacji będzie technicznie możliwy dostęp do Internetu w wymaganym 
przez Zamawiającego zakresie.  
 
3) Dostawa, montaż i konfiguracja urządzeo do podłączenia z Internetem dla 54 komputerów (30 
gospodarstwa domowe, 4 świetlice)  
 
4) Przed złożeniem oferty zaleca się wizje w terenie, w celu sprawdzenia możliwości świadczenia 
usługi dostępu do Internetu dla lokalizacji wymienionych w załączniku nr 5 do formularza 
ofertowego.  
 
 
 
 
 
 



Zamawiający Gmina Nowe Warpno 

Przetarg nieograniczony na świadczenie usług stałego dostępu do Internetu wraz z dostawą i montażem sprzętu sieciowego  
na potrzeby projektu „MEW@ - Morze Cyfrowych Kompetencji” 

sygnatura akt: NW/ZP-28/2011 

 
 

 NIP 851-27-72-951                                                                           REGON 811685438 

 
Strona 5/7 

 
 
 
 
 
5) W lokalizacjach, w których możliwy będzie tylko bezprzewodowy dostęp do Internetu dopuszcza 
się dostęp do Internetu z prędkościami dostępnymi w technologii GSM/GPRS z limitem transferu 
danych o wielkości minimum: 
 - dla beneficjentów koocowych - 6 GB  
- dla świetlic - 12 GB oraz prędkością średnią liczoną za okres jednego miesiąca wynoszącą dla 
downloadu minimum 16 kb/s i dla uploadu minimum 16 kb/s,  
z wyłączeniem okresów występowania warunków atmosferycznych niesprzyjających transmisji 
danych oraz okresów chwilowego przeciążenia zajętości sieci bezprzewodowej.  
 
6) Wykonawca winien zapewnid możliwośd realizacji usług dostępu do Internetu na całym terenie 
Gminy Nowe Warpno, jednak z wyłączeniem miejsc o silnym poziomie zakłóceo radioelektrycznych 
(np. środki transportu, okolice stacji transformatorowych) i z wyłączeniem miejsc o własnościach 
ekranujących (np. piwnice, pomieszczenia o metalowych lub żelbetowych gęsto zbrojonych ścianach, 
w budynkach zlokalizowanych w znacznych zagłębieniach terenu w stosunku do otoczenia) 
 
2) SIWZ - Rozdział 17. Opis sposobu przygotowywania ofert. 
1. Opakowanie i adresowanie oferty. 
Oferta powinna byd spięta w taki sposób, aby nie było możliwe jej przypadkowe zdekompletowanie. 
Ofertę należy umieścid w zaklejonym, nieprzezroczystym opakowaniu (np. koperta) zaadresowanym  
i opisanym: 

Nadawca 
Pełna nazwa i dokładny adres Wykonawcy (ulica, numer lokalu, miejscowośd, numer kodu 
pocztowego) – (dopuszcza się czytelny odcisk pieczęci). 
Adresat: 

Urząd Gminy Nowe Warpno 
pl. Zwycięstwa 1 

72-022 Nowe Warpno 
 

Oferta na świadczenie usług stałego dostępu do Internetu wraz z dostawą i montażem sprzętu 
sieciowego na potrzeby projektu „MEW@ - Morze Cyfrowych Kompetencji” 

 
NIE OTWIERAD PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT t.j. 16.01.2012 r. godz. 11:00 

 
Uwaga 
Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z nieprawidłowego 
oznakowania opakowania lub braku którejkolwiek informacji podanych w niniejszym punkcie. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zamawiający Gmina Nowe Warpno 

Przetarg nieograniczony na świadczenie usług stałego dostępu do Internetu wraz z dostawą i montażem sprzętu sieciowego  
na potrzeby projektu „MEW@ - Morze Cyfrowych Kompetencji” 

sygnatura akt: NW/ZP-28/2011 

 
 

 NIP 851-27-72-951                                                                           REGON 811685438 

 
Strona 6/7 

 
 
 
 
 
 
3) SIWZ - Rozdział 18. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 
1. Ofertę należy złożyd w Urzędzie Gminy Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1, 72-022 Nowe Warpno  
w sekretariacie w terminie do dnia 16.01.2012 r. godz. 10:00. 
2. Złożona oferta zostanie zarejestrowana (dzieo, godzina) oraz otrzyma kolejny numer. 
3. Otwarcie ofert nastąpi w budynku Urzędu Gminy Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1,  
72-022 Nowe Warpno, sala posiedzeo, dnia 16.01.2012 r. godz. 11:00. 
 
4) załącznik nr 1 do SIWZ - formularz ofertowy  
 
b) na łączną cenę oferty składają się następujące ceny: 

lp. Wyszczególnienie 
cena jedn. 

netto 
miesięcznie 

cena jedn. 
brutto 

miesięcznie 
ilośd 

wartośd 
netto 

VAT 
wartośd 
brutto 

1.  zestawy do odbioru Internetu       

2. 
instalacja dostępu do Internetu w 

świetlicach 
      

3. 
instalacja sprzętu i oprogramowania 

oraz konfiguracja Internetu 
      

4. 
montaż zestawu do odbioru Internetu 

i opłata aktywacyjna 
      

5. usługi internetowe dla BK
1) 

  
30 x 36 m-cy  

= 1080 
   

6. usługi internetowe w świetlicach
1) 

  
__ x 36 m-cy 

= _____ 
   

Razem:    
1) oprócz ceny określonej w tabeli należy podad cenę zadania w kwocie brutto z wyszczególnieniem podatku 

VAT z rozbiciem na poszczególne lokalizacje wymienione w załączniku nr 5  
 
5) załącznik nr 4 do SIWZ - projekt umowy  
§ 1 ust. 3 pkt. 3)  
„dostawa, montaż i konfiguracja urządzeo do podłączenia z Internetem – _______ szt” 
 
§ 3 ust. 1 lit. a)  
- świetlic  (___ szt.) ……………….………… złotych netto plus podatek VAT ( …….%), tj. brutto…………….…… 
złotych; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zamawiający Gmina Nowe Warpno 

Przetarg nieograniczony na świadczenie usług stałego dostępu do Internetu wraz z dostawą i montażem sprzętu sieciowego  
na potrzeby projektu „MEW@ - Morze Cyfrowych Kompetencji” 

sygnatura akt: NW/ZP-28/2011 

 
 

 NIP 851-27-72-951                                                                           REGON 811685438 

 
Strona 7/7 

 
 
 
 
 
§ 3 ust. 3 
”Należności Wykonawcy z tytułu realizacji umowy płatne będą przelewem na rachunek bankowy 
Wykonawcy w ciągu 40 dni daty prawidłowego wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę, 
przelewem na konto Wykonawcy wskazane w treści faktury VAT, z tym zastrzeżeniem, że 
Wykonawca zobowiązany będzie do doręczania faktury, na co najmniej nawet 30 przed określonym 
terminem płatności, a w razie niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze 
VAT zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia” 
 
§ 4 ust. 1 lit. a)  
a) po podłączeniu do Internetu świetlic  – ___ szt (konfiguracja na 24 szt komputerach), 
 
§ 6 ust. 1 lit d) 
d) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze w wysokości 10 % wynagrodzenia 
umownego – opłaty aktywacyjnej, za każdy dzieo zwłoki, 
ust. 3 
Strony zastrzegają sobie prawo do odszkodowania uzupełniającego przekraczającego wysokośd kar 
umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody. 
Łączna wysokośd wszystkich kar umownych do zapłaty, których może byd zobowiązany wykonawca 
nie może przekroczyd 10% wartości umowy brutto. 
 
§ 7 ust. 3 
 Zamawiający ma prawo rozwiązad umowę w trybie natychmiastowym w sytuacjach, gdy Wykonawca 
nie realizuje zadao objętych niniejszą umową po wcześniejszym wezwaniu do usunięcia usterek. Po 
wezwaniu usterki winny byd usunięte w terminie 48 godzin od dnia otrzymania wezwania. 
 
 
W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona. 
 
 

z-ca Burmistrza Gminy Nowe Warpno 
Mirosław Tokarski 

 
 
 


